CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 109, DE 30 DE MAIO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,
Considerando as atividades da Comissão Nacional de Efetividade da Execução Trabalhista;
Considerando a visita ao Núcleo de Pesquisa Patrimonial e à Corregedoria Regional do Tribunal
Regional do Trabalho da 1ª Região, nos dias 4 e 5 de junho de 2019,

Resolve:

ATO CSJT.GP.SG Nº 109

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de uma diária e meia de
viagem em favor das magistradas abaixo nominadas:

1 - Exma. Sr.ª ANNA CAROLINA MARQUES GONTIJO, Juíza do Trabalho do Quadro da 2ª Região,
para o trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília, referentes aos dias 4 e 5/6/2019.

2 - Exma. Sr.ª NAIANA CARAPEBA NERY DE OLIVEIRA, Juíza do Trabalho do Quadro da 10ª
Região, para o trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília, referentes aos dias 4 e 5/6/2019.

MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no DEJT nº2734, de 31 de maio de 2019, p.1.